

**PEDIDO: 319305997.1**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ NOVEMBRO/2023  
PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE  
GOIÁS – PROCESSO 3998/2023

**Confirmação**

25/10/2023 14:24

**Confirmado por**

Davy Queiroz

**Resgate**

25/10/2023 14:27

**FORNECEDOR**

06065614000138 - Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

**Endereço de cobrança**

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO  
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

**Endereço de entrega**

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -  
75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

**Observações da cotação do comprador** Carta cotacao n 320 /2023 - MV SC N 50339 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao segundo termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

**Observações do Pedido** Não há observações

**Termos e condições** COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao segundo termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
20/11/2023	2 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 3.922,8800

**ITENS CONFIRMADOS:**

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8742	FAIXA DE SMARCH 12CMX2MT	INDUFLEX	1.0	5.0	R\$ 11,1300	R\$ 55,6500

Produto Cotado: 45768 | FAIXA SMARCH N°12 | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2867	ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,00MT C/12	ORTOFEN	12.0	300.0	R\$ 0,3642	R\$ 109,2600

Produto Cotado: 368 | ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10883	MALHA TUBULAR 08CM X 15MT	MSO	1.0	10.0	R\$ 9,1900	R\$ 91,9000

Produto Cotado: 69150 | MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 08CM X 10M

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18851	=MASCARA DESC.TRIPLA C/ELAST PCT C/50	MEDIX BRASIL	50.0	3000.0	R\$ 0,0810	R\$ 243,0000

Produto Cotado: 29415 | MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESC | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6326	FITA CREPE ADESIVA HOSP 16MMX50M	CIEX	1.0	50.0	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000



Produto Cotado: 45144 | FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M | Peça

0356

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
213	FITA HIPO.MICROPORE 05CMX10MT	ADPELE/MISSNER	1.0	400.0	R\$ 3,8000	R\$ 1.520,0000

Produto Cotado: 12921 | ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 50 MM X 10 M | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4606	TELA EM POLIPROPILENO 30,5X30,5CM	VENKURI	1.0	5.0	R\$ 65,8200	R\$ 329,1000

Produto Cotado: 17876 | TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 30,5 X 30,5 CM | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11491	LAMINA BISTURI N. 23 C/100 ACO CARBONO	LABOR IMPORT	100.0	500.0	R\$ 0,2437	R\$ 121,8500

Produto Cotado: 5833 | LAMINA DE BISTURI Nº 23 (AÇO CARBONO) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
192	ATADURA GESSADA 20CMX4.0MT C/20	POLAFIX	20.0	200.0	R\$ 4,2970	R\$ 859,4000

Produto Cotado: 374 | ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M (- MARCA À TÍTULO DE REFERÊNCIA CREMER OU EQUIVALENTE) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12543	COLETOR URINA ADL TIPO SACO 2L C/100	LETOMED	100.0	1000.0	R\$ 0,3172	R\$ 317,2000

Produto Cotado: 222 | COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML (- DESCARTÁVEL; - SACO COLETOR DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; - CAPACIDADE 2000 ML; - GRADUADO; - TRANSPARENTE; - COM CORDÃO PARA AMARRAÇÃO.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10336	LUVA CIR. EST. N.7,0 C/PÓ C/50 PARES	MEDIX	50.0	100.0	R\$ 1,2552	R\$ 125,5200

Produto Cotado: 382 | LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0 (CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.) | aceita alternativa

ACERVO LEO GIOVANNETTI  
Sup. Técnico  
CPF: 890.972.201-06  
IPGSE

Romero Leão Giovannetti  
Sup. Técnico  
CPF: 890.972.201-06  
IPGSE

Michelly B  
Michelly Borges Ferreira dos Santos  
Setor de Compras  
CPF: 982.185.731-00  
IPGSE